

**ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
BUBIŲ SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINIS SENIŪNAIČIŲ POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-08-05 Nr. SS (16)- 2 (9.3)
Bubiai

Sueiga įvyko 201 m. rugpjūčio 2 d. 14.00 val.

Sueigos vieta – Bubių seniūnija

Posėdžio pirmininkas – Vytautas Slabys, Bubių seniūnijos seniūnas.

Posėdžio sekretorė – Nijolė Saunorienė, Bubių seniūnijos seniūno pavaduotoja.

Dalyvavo: Bubių seniūnaitijos seniūnaitis - *(duomenys neskelbtini)*, Kurtuvėnų seniūnaitijos seniūnaitė - *(duomenys neskelbtini)*, Bazilionų bendruomenės pirmininkas - *(duomenys neskelbtini)*, Bubių bendruomenės pirmininkas – *(duomenys neskelbtini)*, Gilvyčių bendruomenės pirmininkė - *(duomenys neskelbtini)*.

Kviestiniai svečiai: Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro Bazilionų filialo kultūros renginių organizatorius - *(duomenys neskelbtini)*.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 m. veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo ir lėšų skyrimo bei naudojimo tvarkos Šiaulių rajono savivaldybėje prioritetų nustatymo.

SVARSTYTA.

1. Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 m. veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo ir lėšų skyrimo bei naudojimo tvarkos Šiaulių rajono savivaldybėje prioritetų nustatymas.

Sueigos pirmininkas susirinkusius supažindino su 2019 m. gegužės 29 d. Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Nr. A-718 „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo ir lėšų skyrimo bei naudojimo tvarkos Šiaulių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimu“ (toliau - įsakymas). Pagal 2019 m. birželio 4 d. Šiaulių rajono savivaldybės direktoriaus įsakymą Nr. A-744 „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Šiaulių rajono savivaldybėje 2019 metų lėšų paskirstymo seniūnijoms“. Bubių seniūnijai paskirta 2271,26 Eur suma.

Susirinkusius supažindino su veiklomis ir pasiūlė nustatyti prioritetines veiklas. Aptartos visos veiklos pagal sąrašą.

Vyko diskusijos. Po ilgų svarstymų buvo priimtas sprendimas.

BALSAVO: Pasirinkti 6.2, 6.3 ir 6.5 veiklas. „UŽ“ - 5 balsai, „PRIEŠ“ - 0 balsų, „SUSILAIKĖ“ - 0 balsų.

NUTARTA: Pagal įstatymą pasirinkti vykdytinas ir finansuotinas veiklas:

6.2. Organizacijos narių sutelktumą ir gyvenimo kokybę gerinanti veikla (piliiečių iniciatyvų (bendruomenės forumų), skatinančių vietos gyventojus kelti ir spręsti Organizacijai svarbius klausimus, Organizacijų ir vietos valdžios institucijų bendradarbiavimą, organizavimas ir savanoriškos veiklos organizavimas);

6.3. Akcijos ir iniciatyvos, skirtos Seniūnijos teritorijos viešosioms erdvėms ir aplinkos kokybei gerinti (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų Seniūnijos teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas Organizacijos poreikiams), įsigyjant ilgalaikį materialųjį turtą, kuriam finansuoti iš Valstybės biudžeto lėšų skiriama ne daugiau kaip 20 proc. nuo Projektui įgyvendinti skirtų lėšų;

6.5. Kultūrinė ir švietėjiška veikla (Organizacijų veiklos priemonių, skatinančių kūrybiškumą, saviraišką ir vietos gyventojų išprusimą, organizavimas, su gyvenamąja vietoje susijusių leidinių leidyba, kitos panašios veiklos);

Sueigos pirmininkas

Sueigos sekretorė
